
KRPS 47259-9/2010-0100MN jID: PCR01ETRep185413

¥
REISSWOLF

Dodatek č. 2 ke Smlouvě Č. 75 o likvidaci nosičů dat ze dne 26.5.2003

Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

se s/d/em: Na Banich 1535, Praha 5, 150 00

lČ: 75151481 D/Č: CZ75151481

Zastoupená: ředitelem - brig. gen. JUOr. Václavem Kučerou , Ph D., M BA
Č. účtu: 507432881/0710
Kontaktni osoba: Zdeňka vojtová - referent životniho prostředi

(dále také ,,objednatel")

a
REISSWOLF Iikvidace dokumentů a dat, s.r.o.
Se s/d/em: U Dýhárny 1162, 278 01 Kralupy nad Vltavou
lČO: 25097008 D/Č: CZ25097008
zapsána v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 49414
Bankovnl spojenL' MONETA Money Bank, a.s.
Člslo účtu: 214276387 / 0600
Zástupce a bezpečnostnl ředitel: lng. VIastimil Balín, jednatel
Kontaktnl osoba, obchodnl zá/ežitosti:
Tel.:
Email:
Kontaktni osoba, při)"em zakázek:
Tel.:
Email:

(dále také ,,Zpracovatel" nebo ,,REISSWOLF")

se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 75 o likvidaci nosičů dat ze dne
26.5.2003 uzavřené mezi nimi (dále jen ,,Smlouva" nebo ,,Dodatek").



¥
REISSWOLF

I. Změnová ujednáni

Cena za likvidaci dat, která je součásti přilohy Č. 1, se upravuje dle aktuálniho ceniku v příloze
Č.| tohoto dodatku.
Přiloha Č. || Smlouvy č. 75 se zrušuje a nahrazuje novou přIlohou Č. 2. která je nedilnou
součástítohoto dodatku.

0

Ostatni ustanoveni
Tento Dodatek mění a doplňuje Smlouvu jen v takovém rozsahu, který je z něj nepochybně
zřejmý, přiČemž ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávajÍtímto Dodatkem nedotčena, tedy platná
a účinná.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotovenich s platností originálu každého z nich. Každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvnimi stranami.
3. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s ním souhlasí, a že

tento uzavíraji ze své svobodné, vážné, určité a pravé vůle, což stvrzují niže svými podpisy.

V Praze V Kralupech nad Vltavou

dne dne

brig. gen. JUDr. Václav Kučera Ing. VIastimil Balin
ředitel jednatel společnosti
Krajské ředitelství policie Středočeského kraj" REISSWOLF Iikvidace dokumentů a dat, s.r.o.



¥
REISSWOLF

Přiloha č. i Sjednané sYstémové cen'y

Systém LD - Likvidace dat
nosiče dat převážně z umělé hmoty a/nebo se zakódovanými informacemi -
- laminované doklady, průkazy, pasy, pásky do tiskáren, CD nosiče, diskety,
magnetické pásky, videokazety, pIatební a identifikační karty

Jednorázová Iikvidace

SIužba Původní cena za Nová cena odIikvidaci 1.8.2024

Likvidace průkazů 9,00 KČ 9,00 KČ

Likvidace dat (diskety, CD nosiče, videokazety, 12,00 KČ 15,00 KČ
magnetické pásky, pásky do tiskáren, fólie do faxů
Likvdidace HDD - 75,00 KČ

Uvedené cenyjsou bez DPH.



¥
REISSWOLF

Přiloha Č. II Seznam poboček objednatele, kontaktní osoby

1. Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje
Adresa: Na Baních 1535, 156 00 Praha - Zbraslav

2. Územni odbor Benešov
Adresa: Čechova 1996, 25601 Benešov

3. Územní odbor Beroun
Adresa: Tyršova 1635, 266 50 Beroun

4. Územni odbor Kladno
Adresa: Haviřská 632, 272 53 Kladno

5. Územní odbor Kolin
Adresa: K Dílnám 684, 280 66 Kolín lV

6. Územní odbor Kutná Hora
Adresa: Na Náměti 412, 284 01 Kutná Hora

7. Územní odbor Mělník
Adresa: Bezručova 2796, 276 01 Mělnik

8. Územní odbor Mladá Boleslav
Adresa: Boleslavská 1164, 293 06 Kosmonosy



¥
REISSWOLF

9. Územni odbor Nymburk
Adresa: Boleslavská 1831, 288 29 Nymburk

10. Policie České Republiky - EO Praha
Adresa: Křižíkova 8, 186 00 Praha 8

11. Územni odbor Praha - venkov Západ
Adresa: Zborovská 1505,150 00 Praha 5

12. Územni odbor Praha - venkov jih
Adresa: Masarykovo náměstí 708, 25164 Mnichovice

13.Územní odbor Praha - venkov východ
Adresa: Zahradnická 1877/1, 250 01 Brandýs nad Labem

14. Územni odbor Přibram
Adresa: Zežická 498, 261 23 Přibram

15. Územní odbor Rakovnik
Adresa: Husovo nám, 116, 269 33 Rakovník


